РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ГЛАВА
СТАРОАЛЬМЕТЬЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

ИСКЕ ЭЛМЭТ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»ноября 2023

с. Старое
Альметьево

КАРАР

№3

О назначении схода граждан в поселке имени Нариманова Староальметьевского
сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан по

вопросу введения и использования средств самообложения граждан

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О
местном самоуправлении в Республике Татарстан», ст. 23 Устава муниципального
образования «Староальметьевское сельское поселение» Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан, Глава Староальметьевского
сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан»

ПОСТАНОВИЛ:

1. Назначить на 14 часов 00 минут 15 ноября 2023 года около обелиска по
адресу: Республика Татарстан, Нурлатский район, п.им. Нариманова, ул. Лесная,
сход граждан по вопросу введения самообложения в п.им. Нариманова
Староальметьевского сельского поселения Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан проживающих в п.им. Нариманова Староальметьевского
сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан по
вопросу внесения изменений и дополнений в ранее утвержденные:

Решение о результатах схода граждан в населенном пункте п.им. Нариманова
Староальметьевского сельского поселения Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан от 23.11.2022г. № 5;

Решение схода граждан в населенном пункте п.им. Нариманова
Староальметьевского сельского поселения Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан от 23.11.2022г. №6.

2. Проведение и организация схода граждан п.им. Нариманова
Староальметьевского сельского поселения Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан обеспечивается Главой Староальметьевского сельского
поселения и Исполнительным комитетом Староальметьевского сельского поселения
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан.

3. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:

«Согласны ли вы остаток собственных средств самообложения граждан 2023
года, собранных на приобретение трактора, в сумме 73430 рублей 00 копеек (
Семьдесят три тысячи четыреста тридцать рублей 00 копеек) использовать на
содержание трактора «БЕЛАРУС» 82.1 и на приобретение запасных частей для
трактора БЕЛАРУС 82.1».

«ЗА» «ПРОТИВ»

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном
сайте Нурлатского муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/ и на
информационных стендах на территории Староальметьевского сельского поселения,
не позднее чем за 10 дней до даты проведения этапов схода граждан.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Староальметьевского сельского поселения
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан Р.Г. Хисамов

http://nurlat.tatarstan.ru/